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Kärlek och respekt- ska det vara så jävla svårt?

Det här är Röda Korsets Ungdomsförbund
Röda Korsets Ungdomsförbund engagerar unga människor och skapar respekt
för människovärdet, ökar förståelsen människor emellan samt förhindrar och
lindrar mänskligt lidande. Vi ställer upp för humanitet och mänskliga rättigheter.
Och det gör vi varje dag. Som ett av få ungdomsförbund i Sverige bedriver vi
breda sociala verksamheter med unga, för unga. Våra frivilliga finns till för de som
behöver oss som mest. Vi är den unga organisationen för dig som vill göra
skillnad.

Det här arbetar vi med 2021–2023
RKUF vill, kan och ska, vara med och bidra till ett medmänskligare samhälle och
varje dag fortsätta kräva att barn och ungas rättigheter tillgodoses. För oss
innebär detta att vi under de tre kommande åren ska göra tre förflyttningar.

Vi ska möta fler barn och unga i utsatthet genom att 1) skapa trygghet och
sammanhang, 2) utgå från lokala behov, 3) öka delaktighet.

Vi ska markera mot makthavare genom att 1) stå upp för humanitet och
medmänsklighet 2) vara en stark röst för barn och unga i utsatthet 3) utöva
lokala och nationella påtryckningar.

Vi ska mobilisera fler barn och unga i Sverige genom att 1) ta vara på
engagemang 2) erbjuda flexibla engagemang.

För att lyckas dessa tre förflyttningar behöver vi se till att vi är en hållbar
organisation. Detta sker med hjälp av 1) inkludering och öppenhet, 2)
långsiktighet, 3) kompetensutveckling.

Så här påverkar vi samhället 2021–2023
Vi ska finnas till för barn och unga i samhället för att förhindra och minska
mänskligt lidande. Vi ska vara förebilder genom att vara goda medmänniskor och
stå upp för människovärdet. Vi ska samtidigt höja rösten för humanitet. Vi ska
vara en modigare, tydligare och starkare organisation. Så länge rödakors- och
rödahalvmånerörelsens grundprinciper genomsyrar vår organisation och vi har
vår strategi som karta, kan vi tillsammans med barn och unga förändra
samhället till det bättre.
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Verksamhetsplan 2023
Röda Korsets Ungdomsförbund Skellefteå arbetar i enlighet med den strategin
som antogs av Röda Korsets Ungdomsförbund på Riksårsmötet 2020.

Vi har tagit fram en verksamhetsplan och budget för vår lokalförening. Här
beskrivs föreningens mål, verksamheter och strategier under det kommande
verksamhetsåret. Det här är vårt sätt att bidra till Röda Korsets Ungdomsförbunds
nationella visioner i vår stad.

Vår vision
Vi ser idag att det finns orättvisor, ojämlikhet och att segregationen ökar i det
svenska samhället. Genom RKUF Skellefteå vill vi arbeta för att överbrygga
orättvisor och bidra till en mer inkluderande tillvaro för barn och unga i Skellefteå.
Vår vision är att skapa en knytpunkt som främjar en meningsfull fritid där alla
barn och unga ska känna trygghet och samhörighet. Genom vårt arbete vill vi
främja humanitet och mänskliga rättigheter.

Vår drömbild är att alla som bor i Skellefteå ska känna att de är inkluderade i
samhället oavsett t.ex. kön, könsidentitet eller könsuttryck, rasifieringsprocesser,
religion eller annat trosuppfattning, funktionsvariation, sexuell läggning, ålder,
socioekonomisk status eller klass. RKUF Skellefteå ska motverka segregation och
ofrivillig ensamhet genom våra verksamheter. Vi ska vara en förening för unga
människor som delar vår vision och vill engagera sig för att uppnå våra mål.

Styrelsens mål och strategi

Verksamheter
Vi har för tillfället ingen aktiv verksamhet och kommer därmed att prioritera
rekrytering av nya frivilliga under 2023 för att möjliggöra behovsanalys av nya
verksamheter. Vi kommer inledningsvis att fokusera på att rekrytera frivilliga till
styrelsen så att vi kan fokusera på verksamheter och frivilliga senare.

Påverkansarbete
Vi har som mål att upprätthålla de samarbeten vi byggt upp med andra lokala
föreningar och aktörer, exempelvis med Röda Korset Kretsen i Skellefteå. Vi
kommer att fortsätta använda våra digitala kanaler för att sprida information och
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lyfta frivilligas insatser. Vårt mål är dessutom att ta del av ungas idéer och tankar
om hur Skellefteå ska bli en bättre plats för alla.

Frivilligvård
Under 2023 har vi som mål att anordna en nätverksträff för alla
styrelsemedlemmar och frivilliga med någon form av aktivitet, digital eller fysisk,
för att inspirera och lära känna varandra. Vi kommer även att arbeta för att våra
frivilliga ska få delta på RKUF:s centrala utbildningar.

Medlemsvård
Målet är att anordna en aktivitet som kan vara intresse för alla medlemmar. Målet
är dessutom att informera våra medlemmar om medlemshelgen MOVE och att
minst en medlem deltar under helgen. Under 2023 har vi som mål att rekrytera
minst 20 nya medlemmar.

Finansiering
Vi kommer i första hand att finansiera vår förening med befintliga medel och vid
behov ansöka om bidrag från föreningspotten inom RKUF samt se över och
ansöka om bidrag från Skellefteå Kommun. Vi planerar att byta bank under 2023.

Marknadsföring och rekrytering
Målet är att kontinuerligt uppdatera vår Facebook-sida, Instagram-profil och
hemsida med information, inspirerande inlägg och exempel där vi lyfter frivilligas
insatser. Vi kommer att sätta upp affischer på lämpliga platser samt ett nära
samarbete med Kretsen i Skellefteå kring verksamheter och frivilliga.
I mån av tid kommer vi delta på mässor och besöka gymnasieskolor i Skellefteå
kommun.

Övrigt
Styrelsen kommer att hålla minst 4 stycken styrelsemöten under 2023 med flera
uppdrag som framgår av lokalföreningens stadgar. Målet för styrelsen under 2023
är att träffas fysiskt minst 1 gång.
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